
 1 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Lokalita nad Pískovnou v Karviné – Ráji“ 
 

 
Specifikace zadávacího řízení: 

druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   služby 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „ZZVZ“), 

 

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, a to z následujícího důvodu: 

 
Dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ:  
Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud zanikne účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho 
vyloučení. 
 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel ruší předmětné zadávací řízení z důvodu vyloučení vybraného dodavatele, který byl jediným účastníkem 
zadávacího řízení. 
Vybraný dodavatel neposkytl součinnost k uzavření smlouvy podle § 124 odst. 1 ZZVZ.  
Zadavateli byl ze strany vybraného dodavatele doručen „Návrh k úpravě smlouvy, popř. odstoupení z výběrového 
řízení“, ve kterém dodavatel požaduje úpravu obchodních podmínek a v případě nevyhovění odstupuje ze zadávacího 
řízení. Požadovanými úpravami obchodních podmínek – smlouvy o dílo by došlo k podstatné změně závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, která je podle § 222 odst. 3 ZZVZ nepřípustná a zadavatel ji odmítá. 

 

 
O zrušení zadávacího řízení rozhodl zadavatel na řádné schůzi Rady města Karviné konané dne 25.05.2022, usnesení 
číslo 3249. 

 

V Karviné dne  

 

 

 

 

 
 

  ………………………………………………………………………………………..……………………...... 

                         k podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA,   
                     vedoucí Odboru majetkového MMK, na základě pověření ze dne 04. 01. 2021 

 


		2022-05-27T11:14:58+0200
	Ing. Helena Bogoczová




